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Punaisen Ristin Kontti -toiminnan tavoitteena on varainhankinta 
SPR:n auttamistyöhön Suomessa ja ulkomailla. Toiminnan toinen 
tärkeä painopiste on tarjota laadukkaita työllistämispalveluja alueella 
oleville vaikeasti työllistyville henkilöille. SPR Kontti tarjoaa 
työpaikan noin 35 henkilölle kerrallaan. Palkkatukityöllistämisen 
lisäksi Kontti tarjoaa myös työkokeilupaikkoja. Kontti tarjoaa 
työjakson aikana työntekijöille koulutusta ja tukea, jotka parantavat 
henkilöiden valmiuksia työllistyä avoimille työmarkkinoille.  
SPR:n Porin Kontti ja Ulvilan kaupunki ovat tehneet yhteistyötä 
useiden vuosien ajan ulvilalaisten syrjäytymisen ehkäisemiseksi ja 
työmahdollisuuksien parantamiseksi. Ulvilan kaupungin edustajana 
Porin Kontin ohjausryhmässä on työllisyyspalvelupäällikkö. Vuonna 
2023 Porin Kontissa oli viisi ulvilalaista, joista yksi oli työkokeilussa 
ja neljä palkkatuetussa työstä. Yksi palkkatuetussa työssä olevista 
suorittaa opintoja oppisopimuskoulutuksella. Oppisopimuskoulutus 
tulee jatkumaan 23.12.2024 saakka. 
 
Vuoden 2023 alusta Porin Kontissa alkoi Satakunnan TE-toimiston 
kanssa yhteistyössä toteutettava Kontista töihin 2 -hanke, johon 
Kontille on myönnetty työllisyyspoliittista avustusta. Hanke päättyy 
30.9.2024. Avustus on ohjattu hankehenkilöiden 
palkkauskustannuksiin (3kpl) sekä työllistettyjen koulutuksiin. 
 
Vuodelle 2024 Kontti anoo Ulvilan kaupungilta 6 000 euron suuruista 
tukea ulvilalaisten työllistämistoimintaan. Tuki kohdennetaan 
ulvilalaisten työnhakijoiden työkokeiluihin ja palkkatuettuihin 
työsuhteisiin sekä tähän vaadittavaan ohjausresurssiin.  Kontissa 
panostetaan siihen, että siellä työskennellyt työllistyy avoimille 
työmarkkinoille kouluttamalla ja tukemalla työllistettyä työsuhteen 
aikana.  
 
SPR:n Porin Kontti -ketjun anomus on esityslistan oheismateriaalina. 
 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Löfbacka Mikko 
 

Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää myöntää 6 000 euron suuruisen tuen 
SPR:n Porin Kontille vuodelle 2024. Tuki kohdennetaan ulvilalaisten 
työnhakijoiden työkokeiluihin ja palkkatuettuihin työsuhteisiin, 
ohjausresurssiin sekä jatkotyöllistymiseen. 

 
Päätös Kaupunginhallitus hyväksyi päätösehdotuksen yksimielisesti. 
 


